De acuerdo con el Certificado de Eficiencia Energética de Edificios Existentes
registrado el 29/11/2023, el inmueble ha obtenido la calificación "C":

- Consumo de energía: 133,13 KW/h m2 año

- Emisiones de CO2: 24,28 Kg CO2/m2 año

Tipo  de  licitación:  482.503  €  (CUATROCIENTOS OCHENTA Y  DOS MIL

QUINIENTOS  TRES  EUROS).  (Reducción  motivada  por  Resolución  de  la
Dirección Provincial de la Tesorería General de la Seguridad Social (TGSS) de
Cádiz, de fecha 13 de noviembre de 2025, autorizada por la Dirección General de
la TGSS, de fecha 12 de noviembre de 2025, conforme al art. 15.4. del RD 1221/
1992, de 9 de octubre, sobre el patrimonio de la Seguridad Social).

Garantía  a  constituir  del  5  por  ciento  del  tipo  de  licitación:  24.125,15  €
(VEINTICUATRO  MIL  CIENTO  VEINTICINCO  EUROS  CON  QUINCE
CÉNTIMOS).

Lote II.- FINCA URBANA: local en la planta baja del edificio Aurora, situado en
Carretera Málaga, nº 3, de Algeciras (Cádiz).

Figura inscrito en el Registro de la Propiedad nº 1 de Algeciras, con número de
finca 25208, tomo 621, libro 342, folio 126, alta 3 y el siguiente detalle:

[...]

El inmueble se enajena libre de cargas.

De acuerdo con el Certificado de Eficiencia Energética de Edificios Existentes
registrado el 30/10/2023, el inmueble ha obtenido la calificación "C":

- Consumo de energía KWh/m2 año: 139

- Emisiones de KgCO2/m2 año: 23

Tipo  de  l ic i tación:  225.896  €  (DOSCIENTOS  VEINTICINCO  MIL
OCHOCIENTOS NOVENTA Y SEIS EUROS). (Reducción motivada por resolución
de la Dirección Provincial de la TGSS de Cádiz, de fecha 31 de octubre de 2025,
autorizada por la Dirección General de la TGSS de fecha 24 de octubre de 2025,
conforme al art. 15.4 del RD 1221/1992, de 9 de octubre sobre el patrimonio de la
Seguridad Social).

Garantía a constituir: 5 por ciento del tipo de licitación: 11.294,80 € (ONCE MIL
DOSCIENTOS NOVENTA Y CUATRO EUROS CON OCHENTA CÉNTIMOS).

La subasta se regirá por las cláusulas administrativas contenidas en los pliegos
de condiciones que se encuentran a disposición de los posibles licitadores en la
Dirección Provincial  de la Tesorería General de la Seguridad Social en Cádiz,